
DECYZJA NR 28
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 20 kwietnia 2021 r.

w sprawie drugiego posiedzenia Kolegium Lasów Państwowych
w kadencji w latach 2020–2023

GD.O.000.1.2021

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leś-
nictwa z dnia 18 maja 1994 r., oraz w wykonaniu zadania, o którym 
mowa w § 9 tego Statutu, i Zarządzenia nr 15 z dnia 28 kwietnia 
2017 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Drugie posiedzenie Kolegium Lasów Państwowych w kadencji w 

latach 2020–2023 odbędzie się w trybie zdalnym z wykorzystaniem 
platformy umożliwiającej wideokonferencję.

§ 2
Drugie posiedzenie Kolegium Lasów Państwowych w kadencji w 

latach 2020–2023 odbędzie się na podstawie Regulaminu Kole-
gium LP w kadencji w latach 2017–2020.

§ 3
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica


